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	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ 
	
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН  

	ПИТĔРКАССИ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН 

АДМИНИСТРАЦИЙĔ 

ЙЫШĂНУ

21.02.2020 г.  8 № 
Питĕркасси ялĕ
	
	АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПИТЕРКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.02.2020 г.   № 8
деревня Питеркино


Об утверждении бюджетного  прогноза
Питеркинского сельского поселения

на период до 2023 года

На основании статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 6 Федерального закона от 28 июня 2014 г. № 172 - ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановления администрации Красночетайского района от 10 июля 2015 г. № 279 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Красночетайского района на долгосрочный период» администрация Питеркинского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый бюджетный прогноз Питеркинского сельского поселения  на период до 2023 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Питеркинского

сельского поселения                                                                     В.Г.Михуткин
	
	
	
	
	
	
	
	Таблица 1

	Бюджетный прогноз Питеркинского сельского поселения Красночетайкого района Чувашской Республики на период до 2023 года

	
	
	
	
	
	
	
	тыс. руб.

	наименование показателя
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	ДОХОДЫ-всего
	2185,6
	2967,8
	7251,6
	2787,5
	2761,9
	3026,3
	3026,3

	из них: налоговые
	764,3
	822,7
	779,8
	944,7
	944,7
	944,7
	944,7

	неналоговые
	279,1
	284,3
	118,0
	83,0
	85,3
	86,3
	86,3

	безвозмездные поступления
	1142,2
	1860,8
	6353,8
	1759,8
	1731,9
	1995,3
	1995,3

	РАСХОДЫ-всего
	2195,3
	2715,3
	7570,8
	2787,5
	2761,9
	3026,3
	3026,3

	Общегосударственные вопросы
	1057,3
	1069,5
	1015,6
	1060,6
	1035,6
	1037,6
	1037,6

	Национальная оборона
	69,9
	82,0
	90,0
	89,7
	90,4
	93,8
	93,8

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 
	0,0
	 
	 
	 
	 
	 
	0,0

	Национальная экономика
	648,2
	851,1
	5084,8
	1161,7
	1160,4
	1421,4
	1421,4

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	69,2
	291,7
	788,8
	37,1
	37,1
	37,1
	37,1

	Образование
	0,0
	0,0
	0,0
	 
	 
	 
	0,0

	Культура
	350,7
	421,0
	591,6
	438,4
	438,4
	436,4
	436,4

	Социальная политика
	0,0
	0,0
	0,0
	 
	 
	 
	0,0

	Физическая культура
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Межбюджетные трансферты
	0,0
	0,0
	0,0
	 
	 
	 
	0,0

	Дефицит
	-9,7
	252,5
	-319,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


